
Dz.U./S S96
18/05/2022
265745-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265745-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi dostawy oprogramowania
2022/S 096-265745

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000106403
Adres pocztowy: Wojewódzka 42
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Górecki
E-mail: lgorecki@ksse.com.pl 
Tel.:  +48 514035836
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ksse.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ksse

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie i wdrożenie Wirtualnej Fabryki „Cyfrowe MŚP – Go Digital“ w projekcie: „Rozwój potencjału 
koordynatora SA&AM wraz z rozwojem nowych usług”
Numer referencyjny: PN/4/2022

II.1.2) Główny kod CPV
72268000 Usługi dostawy oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

18/05/2022 S96
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:lgorecki@ksse.com.pl
www.ksse.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse


Dz.U./S S96
18/05/2022
265745-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i wdrożenie oprogramowania wraz z warstwą sprzętową platformy 
pn. „Wirtualna Fabryka – Cyfrowe MŚP” - wirtualnego zakładu produkcyjnego o parametrach funkcjonalnych, 
technicznych i użytkowych określonych w niniejszym SWZ, realizowane w ramach Zadania 6 Wykonanie i 
wdrożenie nowej usługi „MŚP – Go digital”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
72212000 Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
32322000 Urządzenia multimedialne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1. Wykonanie i wdrożenie oprogramowania wraz z warstwą sprzętową platformy pn. „Wirtualna Fabryka – 
Cyfrowe MŚP” - wirtualnego zakładu produkcyjnego o parametrach funkcjonalnych, technicznych i użytkowych 
określonych w niniejszym SWZ, realizowane w ramach Zadania 6 Wykonanie i wdrożenie nowej usługi „MŚP – 
Go digital”. W ramach realizacji Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga, że:
a) Wykonawca dostarcza oprogramowanie pn. „Wirtualna Fabryka – Cyfrowe MŚP” w wersji komputerowej 
i VR wraz ze stanowiskiem PC oraz goglami VR (warstwa sprzętowa opisane poniżej). Platforma musi 
odwzorowywać realne warunki pracy zakładu produkcyjnego. Oprogramowanie zostanie wdrożone na 
dostarczonym stanowisku PC. Zamawiający wymaga licencji na oprogramowanie, która będzie nieograniczona 
pod względem ilości instalacji (typu Multi Open) oraz nieograniczona czasowo (stała, typu parament). Przedmiot 
zamówienia należy zrealizować zgodnie z poniższymi wymaganiami funkcjonalnymi, technicznymi i użytkowymi 
opisanymi w Tabeli Minimalnych Parametrów Technicznych.
b) Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy.
c) Wykonawca dokona montaż, instalację oraz przetestowanie kompletnego przedmiotu zamówienia przed 
zatwierdzeniem odbioru.
d) Wykonawca wdraża oprogramowanie pn. „Wirtualna Fabryka – Cyfrowe MŚP” na dostarczonej 
infrastrukturze technicznej opisanej w pkt. 2.
e) Wykonawca dostarcza instrukcję obsługi oprogramowania pn. „Wirtualna Fabryka – Cyfrowe MŚP” w języku 
polskim.
f) Wykonawca na jego koszt przeprowadza szkolenie obejmujące dostarczony sprzęt oraz oprogramowanie 
w zakresie jego użytkowania i poszczególnych funkcji, zakończonego wydaniem certyfikatu producenta tego 
oprogramowania, na miejscu u Zamawiającego, dla min. 5 osób, przez min. 60 h.
g) Wykonawca zapewni dostęp do oprogramowania pn. „Wirtualna Fabryka – Cyfrowe MŚP” i jego 
nieograniczone wykorzystanie (wykonawca zobowiązuje się w ramach zamówienia do poniesienia opłat 
licencyjnych wynikających z warunków korzystania z określnego silnika, na którym oprogramowanie pn. 
„Wirtualna Fabryka – Cyfrowe MŚP” zostało zbudowane na okres nie mniej niż 5 lat, jeśli zachodzi konieczność 
dokonania takiej opłaty). W przypadku, w którym nie ma konieczności ponoszenia opłat licencyjnych, 

18/05/2022 S96
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S96
18/05/2022
265745-2022-PL

3 / 5

Wykonawca przekazuje w dniu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego oświadczenie o braku konieczności 
ponoszenia opłat licencyjnych.
2. Dostawa warstwy sprzętowej platformy w postaci infrastruktury technicznej:
a. Co najmniej jeden komputer: (stacja robocza, laptop) o następujących minimalnych parametrach minimalnych 
określonych w OPZ – część III
b. 5 zestawów gogli VR wraz z kontrolerami VR (manipulatorami) o następujących parametrach minimalnych 
każdego zestawu określonych w OPZ – część III
c. przemysłowy ekran telewizyjny o minimalnych parametrach technicznych określonych w OPZ – część III
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu znajduje się w załączniku nr 1 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Poziom immersji (I) / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja (G) / Waga: 5%
Kryterium jakości - Nazwa: Przekazanie kodów (KD) / Waga: 5%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 9
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIR.02.03.07-24-0001/21

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

18/05/2022 S96
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S96
18/05/2022
265745-2022-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/06/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
1. Nie przewiduje się jawnej sesji otwarcia ofert.
2. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację z otwarcia ofert zawierającą elementy, o kt rych mowa w art. 222 ust. 5 PZP

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
DODATKOWE INFORMACJE ZAWARTE SĄ W DOKUMENTACH ZAMÓWIENIA DOSTĘPNYCH POD 
ADRESEM HTTPS://PLATFORMAZAKUPOWA.PL/PN/KSSE

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługuje odwołanie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego na zasadach 
opisanych w dziale IX Środki ochrony prawnej ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/05/2022 S96
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S96
18/05/2022
265745-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/05/2022

18/05/2022 S96
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio

